ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐÔNG

Số: 361/UBND-NV
V/v xây dựng KH CCHC năm 2016 và KH CCHC giai đoạn 2016-2020
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 21 tháng 9 năm 2015

Kính gửi: Lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND, Nội vụ, Tư pháp, Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa và Thông tin, Kinh tế và hạ tầng.
Thực hiện Quyết định số 802/QĐ-UBND ngày 05/5/2015 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Kế hoạch sơ kết công tác CCHC nhà nước giai đoạn I (2011-2015) và đề xuất phương hướng, nhiệm vụ CCHC nhà nước giai đoạn II (2016-2020) của tỉnh Thừa Thiên Huế.

Để ban hành Kế hoạch CCHC nhà nước năm 2016 và giai đoạn 2016-2020  của UBND huyện trước ngày 30 tháng 12 năm 2015 và có cơ sở lập dự toán kinh phí trình HĐND huyện bố trí kinh phí thực hiện, UBND huyện yêu cầu các cơ quan xây dựng các nội dung của kế hoạch (có đề cương Kế hoạch đính kèm) cụ thể như sau:

1. Phòng Tư pháp: Xây dựng các nội dung: Phần I; mục 1và 2 của phần II; Phần III và Phần IV.
2.  Phòng Tài chính - Kế hoạch: Xây dựng các nội dung: Phần I; mục 5 của phần II; Phần III và Phần IV.

3. Phòng Văn hóa và Thông tin: Xây dựng các nội dung: Thông tin, tuyên truyền về CCHC.
4. Văn phòng HĐND và UBND huyện:  Xây dựng các nội dung: Phần I; điểm đ của mục 3; mục 6 (ngoại trừ điểm c) của phần II; Phần III và Phần IV.
5. Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Xây dựng các nội dung: Phần I; điểm c, mục 6 của phần II; Phần III và Phần IV.
6. Phòng Nội vụ: Xây dựng các nội dung: Phần I; mục 3 (ngoại trừ điểm đ), mục 4, mục 7 của phần II; Phần III và Phần IV.
Yêu cầu các cơ quan triển khai thực hiện nghiêm túc và gửi các kế hoạch nêu trên về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 30/9/2015 để tổng hợp xây dựng Kế hoạch cải cách hành chính năm 2016 và Kế hoạch cải cách hành chính giai đoạn 2016-2020 của UBND huyện Nam Đông đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực HĐND huyện;

- CT và các PCT UBND huyện
- Lưu VT,NV.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Ngô Văn Chiến

PAGE
2